
Městská část Praha 7 
Úřad městské části 
odbor investic a veřejných zakázek 
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

I- ARÉN VT, s.r.o 
Sokolská 1474/23 
120 00 Praha 2
IČO: 24232441

_ Tomáš Leššo

1

J

C. J: MC P7391167/2022/OIVZ/KovA 
Vyřizuje:!
DATUM. V Praze dne 29. 11. 2022
Vyúčtování smluvní pokuty za prodlení s předáním díla - pokračování na akci „MŠ 
Janovského - navýšení kapacit - PD a realizace stavební práce“

Vážený pane jednateli,
dle čl. 12 odst. 12.1 SOD č. 2021/OIVZ/026 Vám účtujeme smluvní pokutu za nesplnění termínu 
dokončení díla ve výši 4 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

Termín předání a převzetí díla dle čl. 3 SOD č. 2021/OIVZ/026 byl stanoven na 5. 7. 2022 
a následně byl prodloužen Dodatkem č. 1 do 19. 7. 2022.
Termín ukončení přejímacího řízení byl k: 31. 8. 2022 
Doba prodlení činila k31. 8. 2022: 43 dní

Objednatel zaslal zhotoviteli datovou zprávou dne 12. 10. 2022 Vyúčtování smluvní pokuty za 
prodlení s dokončením o výše uvedených 43 dnů včetně faktury č. 202210004 ve výši 172 000 Kč se 
splatností 2. 11. 2022. Zhotovitel fakturu ke dnešnímu dni neuhradil.
Od 1.9 do 6.10 2022 probíhalo odstraňování vad a nedodělků vč. dodávky a montáže kovových šatních 
skříní. Termín ukončení přejímacího řízení díla po odstranění vad a nedodělků dle přejímacího řízení ze 
dne 31.8. 2022 byl 6. 10. 2022. Ani k tomuto datu nebyly zhotovitelem dodány šatní skříňky, přejímací 
řízení díla bylo ukončeno s tím, že zhotovitel poskytne slevu z ceny díla dle Smlouvy ve výši 
nedodaných šatních skříněk, tj. 302 170,00 Kč bez DPH, 365 625,70 Kč s DPH.

Doba prodlení s dokončením díla od 1. 9. 2022 do 6.10. 2022 činí: 36 dní
Výše smluvní pokuty za dobu pokračování prodlení od 1. 9. do 6.10. 2022 činí 144 000 Kč.

Další smluvní pokuta - pokračování bude vyúčtována fakturou, která je součástí přílohy tohoto dopisu. 
Splatnost vyúčtování smluvní pokuty činí 21 dní ode dne doručení.

Přílohy:
1. Protokol o odstranění vad a nedodělků k zápisu o odevzdání a předání díla ze dne 6.10. 2022
2. Faktura vyúčtování smluvní pokuty - pokračování

Městská část Praha 7, Úřad městské části Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7 
IČO: 000 63 754, Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000870339/0800, www.praha7.cz 

tel.: 220 144 111, e-mail: podatelna@praha7.cz

1

http://www.praha7.cz
mailto:podatelna%40praha7.cz


PROTOKOL O ODSTRANĚNI VAD A NEDODĚLKU
k zápisu o odevzádní a převzetí díla ze dne 19.7.2022
Smlouva o dílo : SOD Č.2O21/OIVZ'026

Dl

podepsaná dne: 22/12/2021 
účinná dne 29/12/2021
podepsaná dne: 29/6/2022

Předmět díla:

„MŠ Janovského - navýšení kapacity - PD a realizace - stavební práce"

ZHOTOVITEL: 
ATREN VT, s.r.o 
Sokolská 1474/23 

raha2

OBJEDNATEL: 
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7 
IČ: 00063754
Projektant:

D&vody k nedodržení lhůt:
Viz příloha č. 2

Autorský dozor :
dtto

Ode dne ukončení přejímacího řízení běží záruka 60 měsíců tj, 5 let od předání a převzetí díla podepsaného oběma 
smluvními stranami bez vad a nedodělků ti. do

Soupis připomínek, vad a nedodělků při odevzdání a převzetí: dle Přílohy č. 2

Termín odstranění připomínek, vad a nedodělků: dle Přílohy č. 2

Datum ukončení přejímacího řízení: ,&//</'/2<7£,2.
Zástupce Zhotovitele:

)




